
Dlouhý kód produktu U1126801

Kód pro zákazníka 1126                

Popis Kleenex® Ultra™ Papírové ručníky - Složené / bílá 
/Střední (M)

Zákaznický list 25/03/2022

Produktové informace

Popis Produktu

Jemné, vysouvací papírové ručníky Kleenex® Ultra™ Soft Pop-Up jsou základní luxusní, jemné, pevné a savé jednovrstvé 
ručníky pro jakékoli podnikatelské prostředí, které má image vysoké kvality. Tyto luxusní, extrémně jemné papírové ručníky, 
které podporují hygienu, komfort a péči, jsou zabaleny v boxu odolném proti pocákání, který se umisťuje na desku stolu. 
Chytrý systém vkládání ručníků do sebe zajišťuje postupné dávkování, takže ručníku se dotýká vždy jen daná osoba a 
omezuje se nepořádek a plýtvání.  Rozměry jednoho kusu 25,4 cm (D) x 22,6 cm (Š). Kompatibilní s nerezovým zásobníkem 
papírových ručníků Kimberly-Clark Professional™ (kód výrobku 9924). 18 boxů x 70 bílých, jednovrstvých papírových ručníků 
(celkem 1 260)

Obsah balení 1126: 18 Balení  x 70 utěrek  =  1260 utěrek

Vnější obalový materiál Corrugated

Uspořádání Balení

Ikona Jednotka Rozměry Weight(kg)

Balení 22.60 x 12.70 x 12.20 Délka x Šířka x Výška(cm) 0.32

utěrka 25.40 x 22.60 Délka x Šířka(cm)

Panenské vlákno (%)I 100Typ skladu

Embosování/ vzorECF NeMetoda bělení
Složený otisk šířka (mm)DRC 130Technologie

Vrstvy225 1Složený otisk délka (mm)
Čárový kód (balení)10036000112686 036000112689Čárový kód (karton)

bíláBarva

Specifikace výrobku

Zákaznický list pro Kleenex® Ultra™ Papírové ručníky - Složené / bílá /Střední (M) - 1126                

• 18 boxů x 70 bílých, 
jednovrstvých papírových 
ručníků (celkem 1 260)

• Do sebe vkládané papírové 
ručníky, které se dávkují po 
jednom. Díky tomu se omezuje 
plýtvání a udržují se na minimu 
intervaly doplňování a náklady

• Boxu odolný proti pocákání pro 
umístění na desku stolu zajišťuje 
optimální hygienu při každém 
použití

• Luxusní, pevné a savé 
jednovrstvé papírové ručníky pro 
podniky s důrazem na vysokou 
kvalitu

• Kompatibilní s nerezovým 
zásobníkem papírových ručníků 
Kimberly-Clark Professional™ 
(kód výrobku 9924)

Vlastnosti produktu

1 / 2



Marketing

Healthy Workplace Project

ZAMĚSTNANEC: * Zdraví a pohoda * Lepší hygienické vybavení * 
Větší povědomí o přínosech dobrých hygienických návyků * 
Zaměstnavatel se o něj stará * Snížení nemocnosti v práci i doma 
ZAMĚSTNAVATEL : * PROJECT ZDRAVÉ PRACOVIŠTĚ*, jehož 
výsledkem je zdravější a angažovanější pracovní síla * snížená 
nemocnost pomáhá snižovat absence * Angažovaní zaměstnanci jsou 
mnohem ochotnější "udělat něco navíc"

Řešení

Healthier Workplace

Projekt Zdravé pracovište je komplexní program pro udržování 
hygieny na pracovišti, který pomáhá snížit nemocnost a zlepšit 
zapojení pracovníku.

Mezinárodní standardy a symboly

Jednotka prodeje Čistá váhaKarton 4.464

Maximální váha Rozměry kartonu (D x Š 
x V)(cm)

7.19 48.1 x 42.7 x 39.2

Vnitřní obalový materiál Plná paletaCartonboard Ano

Balení

Typ palety DxŠxV (m) Kartonů na vrstvě Vrstvy na paletě Kartonů na paletě
E3 1.20 x 0.80 x 1.71 4 4 16

Příbuzné produkty

Kód 
výrobku

Popis Doporučení

Vhodné do dávkovače

9924     Kimberly-Clark Professional™ Nerezový zásobník na papírové utěrky - POP-UP krabice / 
stříbrná /Malá 

Informace

Je odpovedností zamestnavatele posoudit rizika daného pracovního úkolu a vybrat pro nej odpovídající uterky. Výrobce spolecnost Kimberly-Clark odmítá 
veškerou odpovednost za nesprávný výber uterek uvedených v této prírucce nebo za jejich špatné použití. Všechny zde uvedené informace jsou v dobe svého 
zverejnení správné, legislativa týkající se osobního ochranného vybavení se nicméne neustále upravuje a muže se v prubehu platnosti této prírucky zmenit. 
Odpovídajícím zpusobem se mohou zmenit i technické údaje produktu. Pokud máte jakékoli dotazy týkající se produktu uvedených v této prírucce nebo jejich 
vhodnosti pro urcitý pracovní úkol, doporucujeme vám, abyste se obrátili na INFOFAX. Použité ochranné vybavení vždy likvidujte bezpecným a vhodným 
zpusobem v souladu s evropskými, vnitrostátními a místními predpisy pro životní prostredí.

Webová stránka www.kcprofessional.com

Číslo zákaznického servisu Pro více informací se prosím v úredních hodinách  obratte na zákaznický servis +420 226 214 094
Země původu UNITED STATES

2 / 2
(Code=U1126801/LN=32/Country=CZ/Type=C)

Zákaznický list pro Kleenex® Ultra™ Papírové ručníky - Složené / bílá 
/Střední (M) - 1126                


